

    







    
        Skip to main content
    
    


    
        
            
                


                
                    
                        
                            
	
	
		
			
				
			
			
			
			

			
				
				
				 

			


			
			
			
			

			


		

	






                        

                        
                            
    
        	
                
                    czech
                
                	deutsch
	english
	français


            


        
    


                            
                             
                                
                                    Toggle navigation
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        

                    

                

            

            
                


                    
                            
    
        	
                
                    czech
                
                	deutsch
	english
	français


            


        
    


                            
                            search

                    

            

        

    

        
            
                
                    	Engineering	Projekce a konstrukce
	Safety Consulting
	Partneři


	Výroba řídicích systémů	Výroba rozvodných skříní
	Kabelová konfekce
	Montáž a instalace
	Reference


	O nás	Naše vize
	Vedení společnosti a prodej
	Historie
	Kvalita a certifikáty
	Vzdělání
	Projekty EU


	Novinky
	Kariéra
	Kontakt


                

            
        



    
    



    
        
        
            

    





 

		 
			
				
					 
						 
							[image: ]
						 
					  
				

				
				
					
						
							Řešení z jedné ruky 
– Swiss Made!

U BBC Bircher Automation neexistuje "to nejde " – zvládneme komplexní i individuální požadavky zákazníků v projektu.

						
					

				

				
			

		 
			
				
					 
						 
							[image: Výrobní hala Bircher ProcessControl Hranice]
						 
					  
				

				
				
					
						
							Řídicí systémy podle mezinárodních norem

Výroba řídicích systémů  na ploše více než 3.000m2 pro různá odvětví výroby strojů a zařízení.


Firma

						
					

				

				
			

		 
			
				
					 
						 
							[image: Engineering]
						 
					  
				

				
				
					
						
							Jistota kvality

Potřebujete individuální řešení softwaru pro ovládání Vašeho zařízení? Nebo rozvodné skříně šité přímo na míru Vašim potřebám?


Engineering

						
					

				

				
			

		 
			
				
					 
						 
							[image: Montáž komponentů]
						 
					  
				

				
				
					
						
							Řídicí systémy podle mezinárodních norem

Potřebujete vyrobit prototyp, individuální nebo sériovou zakázku?  Vše Vám dodáme v požadované kvalitě, v požadovaném termínu a za konkurenceschopné ceny.


Výroba řídicích systémů

						
					

				

				
			

		 
			
				
					 
						 
							[image: Budova  Bircher ProcessControl Beringen (dříve)]
						 
					  
				

				
				
					
						
							Více než 50 let zkušeností, celosvětové reference, originální řešení

V úzké spolupráci s Vámi vyvíjíme návrhy pro otevřené a flexibilní řešení v oblasti automatizace.


Firma

						
					

				

				
			

		
	









    

	



    
    

    
    
            
                Nabízíme Vám komplexní řešení v oblasti výroby řídicích systémů: nezávislé na průmyslovém odvětví, orientované na zákazníka, spolehlivé
            

        









    

    BBC Bircher Automation patří do skupiny BBC Group – privátní skupina firem s aktivitami v různých oblastech průmyslu.

V našich závodech ve Švýcarsku a v České republice nabízíme pomocí více než 160 spolupracovníků kompletní řešení - od poradenství, přes engineering, výrobu rozvodných skříní až po uvádění kompletních výrobních zařízení do provozu. S Vašimi individuálními požadavky jste u nás na správné adrese. Co pro Vás můžeme udělat?!

Know-how, reálná férová cena, empatický přístup k zákazníkům: Náš tým disponuje bohatými dlouholetými zkušenostmi v oblasti plánování a realizace projektů v oblasti automatizace. Klademe velký důraz na úzkou, otevřenou, spolehlivou a dlouhodobou spolupráci s našimi zákazníky.

Naším cílem je úspěch Vašeho projektu.  Automatizace Swiss Made – těšíme se na jednání s Vámi.









    
    

    
    
            
                Podívejte se na náš Imagefilm na našem Youtube kanále.
            

        









    

    
        
                
                    
                    
                
                

            
    









    
    

    
    
            
                 Všechna videa od společnosti BBC Bircher Automation
            

        









    






    
    

    
    
            
        









    

    

    BBC Bircher Automation goes digital

Tube Marking v BBC Bircher Automation

Wir feiern unser 20-jähriges Jubiläum_CZ









    
    
    
    
            
                Zprávy
            

        








    

    Keine News in dieser Ansicht.









    
    

    








    

    

    Zobrazit všechny novinky















    
    

    








    

     

 









    
    
    

    
			
				
					
						
							200 000+

							hodin ročně strávených nad projekty

						

					

					
						
							2500+

							metrů rozvodných skříní

						

					

					
						
							60+

							let jsme tu pro vás

						

					

				

			

		



  







	





	 
	
		
		 	
			 	
			 			
			 			
							Engineering

						

				 		
					 		 
					 			
						 			
						 				
						 					[image: Engineering]
					 					
						 			 
					 			
					 		 
				 		

				 		 
					 		 
					 			Projekty řídíme správně a úspěšně

					 		 
			 		 	

			 		 				 		 		
					 		
						 		
									Více informací
								
							

							
								
							
			 		 	

			 	

		 	
			 	
			 			
			 			
							 Výroba řídicích systémů

						

				 		
					 		 
					 			
						 			
						 				
						 					[image:  Výroba řídicích systémů]
					 					
						 			 
					 			
					 		 
				 		

				 		 
					 		 
					 			Vše montujeme a instalujeme za vás

					 		 
			 		 	

			 		 				 		 		
					 		
						 		
									Více informací
								
							

							
								
							
			 		 	

			 	

		 	
			 	
			 			
			 			
							 O nás

						

				 		
					 		 
					 			
						 			
						 				
						 					[image:  O nás]
					 					
						 			 
					 			
					 		 
				 		

				 		 
					 		 
					 			 O nás : BBC Bircher Automation ručí za pokrok a trvale udržitelná řešení

					 		 
			 		 	

			 		 				 		 		
					 		
						 		
									Více informací
								
							

							
								
							
			 		 	

			 	

		 	 
		

	
	






	
	
	    
	  
	








    
    
    







    

    

	



	
		
			
				
				
					
						
							
								Vaše komplexní řešení v oblasti projekce a konstrukce

								
				  						Projekce a konstrukce v oblasti výroby prototypů a sériové výroby: 


Excelentní vztahy se zákazníky a jejich vysoká spokojenost  jsou pro BBC Bircher Automation na prvním místě. Proto investujeme neustále do vzdělávání našich spolupracovníků. Naše projektové a technické týmy jsou tak neustále připraveny navrhnout pro Vás to nejlepší řešení v oblasti projekce a konstrukce

								

								
									Projekce a konstrukce
								

							

							
								
									[image: Elektro Schema] 
								
							

						

					

				

				

			
		
			
				
				
					
						
							
								Výroba rozvodných skříní: Od prototypů až po sériovou výrobu

								
				  						BBC Bircher Automation vyrábí rozvodné skříně jakékoliv velikosti a složitosti. Výroba prototypů, individuálních nebo sériových zakázek: Dodáme Vám požadovanou kvalitu v požadovaném termínu a za konkurenceschopné ceny. Přesvědčte se o naší rozsáhlé nabídce služeb.

								

								
									Výroba řídicích systémů
								

							

							
								
									[image: Verdrahtung Schaltschrank] 
								
							

						

					

				

				

			
		
			
				
				
					
						
							
								Řešení pro průmysl 4.0

								
				  						Zvyšte produktivitu Vaší výroby pomocí řešení automatizace na klíč od BBC Bircher Automation. Investice do vyššího stupně automatizace se vyplatí díky zvýšené kapacitě Vašich strojů - při zlepšené a reprodukovatelné kvalitě konečných produktů.

								

								
									
								

							

							
								
									[image: Greifersystem] 
								
							

						

					

				

				

			
		
	













    


        
        
    


    


	
	    
	       
	       			
	       					Novinky
	Kariéra



	       				linkedin
youtube



	       			

	       			
	       					BBC CELLPACK
	BBC Cellpack Electrical Products
	BBC Cellpack Power Systems
	BBC Cellpack Smart Energy
	BBC Cellpack Packaging
	BBC Cellpack Technology



	       			

	       			
	       					BBC BIRCHER
	BBC Bircher Smart Access
	BBC Bircher Automation
	BBC Group



	       			

	            
	              

	            

	       

	    

    

    
       
	       
	       	  
					Kontakt



	       	  	linkedin
youtube



	       	  	

	       	   

		       © BBC Bircher Automation AG

		       	Impresum
	VOP
	Ochrana dat



		       

	       

	   

    








































